
20-05-2024 Bazar.as - LEGO XXL - 1600 dílků - NOVÉ

LEGO XXL - 1600 dílků -
NOVÉ

Cena: 1 590 Kč
Lokalita: Bohuslavice u Zlína
Zadáno: 07.02.2014 23:58:53
Číslo inzerátu: 1769
Kategorie inzerce: Děti -  Vzdělávací sady

Počet zhlédnutí: 1424x
Inzerent: Bara
Telefon:
E-mail: ba-ra@post.cz

Adresa: Bohuslavice u Zlína, 76001 Česká
republika

Nové lego XXL - 1600 dílků - dostali jsme nevyužijeme :) Postav si domy, vozidla, zvířata z farmy,
dinosaury a spoustu dalších modelů se sadou Tvořivá věž LEGO®, která obsahuje více než 1 600
barevných kostek! Tvořivá věž LEGO® se výborně hodí jak pro začátečníky, tak k doplnění již
stávající sbírky kostek. Obsahuje 3 minifigurky dělníků, šikovný oddělovač kostek a vysoký úložný
box s víkem, které lze použít také na třídění kostek. Lego mám na vícero bazárcích !! Takže může být
prodáno tam ! VÝROBCE: LEGO CENA 1590,- Kč

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


